
  

VÝPIS USNESENÍ PŘIJATÝCH NA 66. SCHŮZI RADY MĚSTA 
DOBRUŠKY KONANÉ DNE 09.03.2016 

(upraveno podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů) 
1. Rada města Dobrušky schvaluje program schůze a provedla kontrolu plnění úkolů 

vyplývajících z dříve přijatých usnesení rady města. 
 
2. Rada města Dobrušky schvaluje provedení rozpočtového opatření č. 1/2016 dle 

předloženého návrhu.   
 
3. Rada města Dobruška schvaluje uzavření darovací smlouvy s Dobrovolným svazkem 

obcí „Mikroregion Rodný kraj Františka Kupky“, nám. F.L.Věka 1, 518 01 Dobruška, 
IČ 75123142, v přiloženém znění. Předmětem smlouvy jsou propagační předměty – 
oboustranné mapy A3 trhací blok v počtu 6 900 ks. Hodnota daru je 25.392 Kč. 

 
4. Rada města Dobrušky 

I) schvaluje realizaci projektu „Nákup nové velkoobjemové požární cisterny“ včetně 
zajištění jeho financování a podání žádosti o dotaci na tento projekt v rámci 19. výzvy 
k předkládání žádostí o podporu z Integrovaného regionálního operačního programu. 
Předpokládané náklady na realizaci projektu činí 7.341.150 Kč. 
 

II) schvaluje uzavření smlouvy o dílo se smlouvou příkazní se společností DABONA, 
s.r.o., Sokolovská 682, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, IČ 64826996, jejímž předmětem je 
zpracování žádosti o dotaci a studie proveditelnosti na projekt „Nákup nové 
velkoobjemové požární cisterny“, organizace zadávacího řízení na dodavatele pro tento 
projekt a další administrativní činnosti, za nabídkovou cenu 115.000 Kč bez DPH, 
139.150 Kč vč. DPH 21% v přiloženém znění.   

 
5. Rada města Dobrušky  

I) ruší III. část usnesení č. RM 10/61/2016 ze dne 10.02.2016 ve znění: 
„Rada města Dobrušky  
III) jmenuje komisi k hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu: 
Rekonstrukce části ulice Pulická v Dobrušce v tomto složení: Ing. Petr Lžíčař, 
místostarosta, Josef Jindra, zastupitel, Ing. Petr Zima, vedoucí odboru rozvoje města, 
Miloš Votroubek, DiS., referent odboru rozvoje města. Hodnotícím kritériem pro zadání 
zakázky je nejnižší nabídková celková cena bez DPH.“ 
II)  jmenuje komisi k hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu 
Rekonstrukce části ulice Pulická v Dobrušce v tomto složení: Josef Jindra, zastupitel,  
Ing. arch. Oldřich Bittner, radní, Ing. Petr Zima, vedoucí odboru rozvoje města, Miloš 
Votroubek, DiS., referent odboru rozvoje města. Hodnotícím kritériem pro zadání 
zakázky je nejnižší nabídková celková cena bez DPH. 

 
6. Rada města Dobrušky schvaluje uplatnění reklamace závad na elektrickém vozíku E-Z-

GO RXV 48V s požadavkem jejich odstranění u dodavatele firmy Michal Koťan 
Trávníky HK, Kydlinovská 243/89, 500 02 Hradec Králové 2, IČ 12976580 a pověřuje 
vyřízením reklamace Ing. Petra Zimu, vedoucího odboru rozvoje města. 

 
7. Rada města Dobrušky byla seznámena se Zprávou o provedené inventarizaci majetku a 

závazků města Dobrušky k 31.12.2015, v přiloženém znění.  
 
8. Rada města Dobrušky schvaluje uzavření smlouvy o právu provést stavbu s XXXXX, 

trvale bytem XXXXX, jejímž předmětem je vybudování zpevněné betonové plochy na 
městském pozemku parc. č. 1026/1 v obci Dobruška a k. ú. Domašín u Dobrušky před 
vchodem do domu čp. 13, který je součástí pozemku parc. č. st. 38 v obci Dobruška a k. 
ú. Domašín u Dobrušky ve vlastnictví XXXXX v letech 2016–2017 dle Situace – nový 



  

stav k akci „Rekonstrukce rodinného domu v Domašíně čp. 13“, výkres C4, datum 
6/2015, stupeň DPOS, vypracované Ing. Jiřím Bartoněm, který je přílohou.  

 
9. Rada města Dobrušky schvaluje uzavření nájemní smlouvy na část pozemku parc.  

č. 2186/105 v obci a k. ú. Dobruška se společností STAMONT CZ, s.r.o., IČ 62025481, 
se sídlem Rychnov nad Kněžnou, Soukenická 590, PSČ 51601, v přiloženém znění.  

 
10. Rada města Dobrušky schvaluje uzavření smlouvy o výpůjčce pozemku s SK Dobruška,  

z. s., se sídlem Mělčanská 118, 518 01 Dobruška, IČ 42885060, v přiloženém znění.  
 
11. Rada města Dobrušky schvaluje vyvěšení záměru výpůjčky částí pozemku parc. č. 2251/1 

v obci a k. ú. Dobruška. 
 
12. Rada města Dobrušky schvaluje rozšíření IS GINIS společnosti GORDIC Erbenova 4, 

586 01 Jihlava, IČ 47903783, DIČ CZ47903783 o rozhraní určené pro napojení aplikace 
Evidence sociálních agend firmy YAMACO Software s.r.o., 798 03 Prostějovičky 79,  
IČ 03597504 pro činnost orgánu sociálně-právní ochrany dětí MÚ Dobruška v celkové 
ceně 88.209 Kč dle přiloženého návrhu.  

 
13. Rada města Dobrušky schvaluje bezplatný odvoz materiálu na letní dětský tábor 

v Orlickém Záhoří a zpět pořádaný v létě 2016 spolkem JUNÁK – český skaut, středisko 
Dobruška, z.s., se sídlem Domašínská 476, 518 01 Dobruška, IČ 42885281. Termín bude 
dohodnut s vedením Technických služeb města Dobrušky. 

 
14. Rada města Dobrušky schvaluje bezplatné zapůjčení 5 ks skládacích stolů a 10 ks 

skládacích lavic na kulturní akci pořádanou XXXXX, na Šubertově náměstí v Dobrušce 
dne 07.05.2016. Podmínky zapůjčení si pořadatel domluví přímo s vedením technických 
služeb. 

 
15. Rada města Dobrušky schvaluje jmenovité zřízení Povodňové komise města Dobrušky ve 

složení: 
starosta Ing. Lžíčař Petr – předseda PK, místostarosta Ing. Poláček Petr - místopředseda 
PK, referent pro krizové řízení Bc. Bořek Jaroslav – tajemník PK, místostarosta Sadovský 
Petr, referent odd. ŽP Ing. Baše David, vedoucí odboru dopravy a SVV Ing. Coufalová 
Blanka, velitel JSDH města kategorie JPO III Málek Josef, vedoucí TS Novotný Michal, 
vedoucí OO Policie ČR Dobruška npor. Bc. Petera Luboš, DiS., vedoucí odd. ŽP Ing. 
Seidl Tomáš – členové PK. 

 
16. Rada města Dobrušky schvaluje šesté vydání Pravidel pro využití možnosti kondičního 

plavání, vířivky a saunování pro zaměstnance města Dobrušky v krytém bazénu 
v Dobrušce, v přiloženém znění. Pravidla budou účinná od 10.03.2016.  

 
17. Rada města Dobrušky schvaluje uzavření Licenční smlouvy o veřejném provozování  

č. VP_2016_51211 s OSA – Ochranným svazem autorským pro práva k dílům hudebním, 
z.s., se sídlem Čs. armády 20, 160 56 Praha 6 - Bubeneč, IČ 63839997, DIČ CZ63839997 
v přiloženém znění. Autorská odměna činí 1.282 Kč vč. DPH.  

 


